様式第8号(第10条関係)

令和　　年　　月　　日

　(宛先)

　輪島市長　坂口　茂　様
自主防災組織の名称

代表者の住所　輪島市

代表者の氏名
輪島市自主防災活動事業費補助金交付請求書

　　令和　　年　　月　　日付け輪島市指令防第　　号により補助金の確定を受けた輪島市自主防災活動事業費補助金(自主防災活動促進等事業・初期消火体制整備事業・救命資機材整備事業)として、輪島市自主防災活動事業費補助金交付要綱第10条第2項の規定により次のとおり請求します。

1　補助金交付請求額　　　　　　　　　円
　2　振込先

	フリガナ

	口座名義

	金融機関名

	農協
	　店

	銀行

	金庫

	信用組合

	口座種別
	　普通　・　当座

	口座番号